prostriedky, na pracovné náradie a časti ďalších nákladov, ktoré súvisia s vykonávaním 
aktivačnej činnosti a na úhradu časti celkovej ceny práce zamestnanca, ktorý organizuje 
vykonávanie dobrovoľníckej služby (ďalej len „organizátor“). 

najviac v celkovej výške 318,- €,

slovom: Tristoosemnásť eur 

Pri stanovení celkovej výšky príspevku podľa bodu 1 tohto článku zohľadniť termín 
začatia vykonávania dobrovoľníckej služby, dohodnutý počet UoZ uvedený v čl. V bod 2,  
ako aj celkový počet UoZ, ktorí vykonávajú, resp. vykonávali dobrovoľnícku službu.